Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J,Ф 828От 04 декабря 202З года

р.п. Белореченский

о внесении дополнений в постановление администрации городского
поселения Белореченского муницицального образования

от24 января 2023 года NЬ 52

С ЦеЛЬЮ УтоЧнения видов заключаемых администрацией городского
поселения Белореченского муниципчLльного образования договоров, контрактов
(муницип€Lпьных контрактов) о поставке товаров, выполнении работ, об
окЕвании услуг, в которых предусмотрены авансовые платежи в рЕlзмере до 100
ПРОЦенТоВ суммы договора, контракта (муницип€Lпьного контракта), в
соответсТвии с ПостановлениеМ Правительства РФ от 09.|2.20|7 Ng 149б Фед.
От 30.|2.2022) <О мерах по обеспечению исполнения федерЕLльного бюджето>
(ВМеСте с <Положением о мерах по обеспечению исполнения федер€Lльного
бюджета>) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01 .202З)>>, руководствуясь ст, ст,29,
4l, 55 Устава Белореченского муниципального образования, администрация
Белореченского городского поселения Усольского муницип€uIьного района
Иркутской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения

Белореченского муницип€Lльного образования от 24 января 2023 года Jф 52 кО
мерах по реализации решения Щумы городского поселения Белореченского
муницип€tльного образования Второго созыва от 27 декабря 2022 года Jф 27 кО
бюджете городского поселения Белореченского муниципаltьного образования
на2023 год и на плановый период2024 и 2025 годы) следующее дополнение:

пп.1.1. п.1 дополнить следующими словами:
- приобретение лобового стекла на автомобиль администрации (Фиат

ýкато);
- на выполнение работ по замене лобового стекJIа на автомобиле

администрации (Фиат,Щукато).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

нач€Lльника финансово-экономического отдела - главного бухгалтера Антохину
Е.К. и нач€шьника отдела закупок Зацепину С.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальной г€вете
кБелореченскиЙ вестнию) и разместить на офици€шьном сайте администрации
Белореченского городского поселения Усольского муницип€шьного района
Иркутской области белореченское.рф

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01 .2о2з
года.

Врио Главы Белореч
МУНИЦИПЧLПЬНОГО О/Ю С"r2? В.Г. Волосач

ry.!i(!",Еiss

199лЁiоiо

{9<)грн \